

Amager Bilservice A/S

Tømmerup Stationsvej 8
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Jesper Stephens
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Amager Bilservice A/S
Tømmerup Stationsvej 8
2770 Kastrup

Telefonnummer: 43737373

e-mailadresse: jesper@amagerbilservice.dk

CVR-nr: 37279447

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er autoreparationsværksted og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 229.214 før skat, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling eller vurderingen af det opnåede resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.101.199	831.738
Personaleomkostninger	1	-682.687	-496.903
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-172.107	-177.328
Resultat af ordinær primær drift		246.405	157.507
Andre finansielle indtægter		3	0
Øvrige finansielle omkostninger		-17.194	-33.246
Ordinært resultat før skat		229.214	124.261
Skat af årets resultat		-62.522	-25.575
Årets resultat		166.692	98.686
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		166.692	98.686
I alt		166.692	98.686

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		876.219	893.325
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		397.274	513.446
Materielle aktiver i alt		1.273.493	1.406.771
Udskudte skatteaktiver		0	1.469
Deposita		0	20.000
Finansielle aktiver i alt		0	21.469
Langfristede aktiver i alt		1.273.493	1.428.240
Råvarer og hjælpematerialer		85.000	85.000
Varebeholdninger i alt		85.000	85.000
Likvide beholdninger		509.311	245.676
Kortfristede aktiver i alt		594.311	330.676
Aktiver i alt		1.867.804	1.758.916

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		265.377	98.686
Egenkapital i alt		1.265.377	1.098.686
Skyldig selskabsskat		34.140	27.044
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		127.177	112.769
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		441.110	520.417
Kortfristede forpligtelser i alt		602.427	660.230
Forpligtelser i alt		602.427	660.230
Passiver i alt		1.867.804	1.758.916

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	724.740	554.673
Pension	0	0
Refusion for elever og sygedagpenge	-86.647	-102.117
Andre omkostninger til social sikring	21.142	22.439
Andre personaleomkostninger	23.452	21.908
i alt	682.687	496.903

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jesper Stavsholm Stephens, Tømmerup Stationsvej 8 D, 2770 Kastrup

- *Ejerforhold: 100 %*

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2015/16
Antal ansatte, primo	4	3
Gennemsnitligt antal ansatte	4	3
Antal ansatte, ultimo	4	3